
K P M . 0 0 5 0 . 1 9 9 . 2 0 1 8  

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 9 9 / 2 0 1 8  
PREZYDENTA  MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 194/2018 Prezydenta 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie sprawozdania finansowego 

Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki za 2017 rok.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) -

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W objaśnieniach Bilansu z wykonania budżetu Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, 

sporządzonego na dzień 31 grudnia 2017 roku dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w ten sposób, że pkt 9 tiret drugi, otrzymuje brzmienie: „zobowiązania wobec budżetów – 

1.647.488,72 zł”. 

 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.  

 
Przygotował: 

 

 

Zaopiniował pod względem 

prawnym: 

 

 

 

 


